

MANNSKAPSLISTE RIGGING AV ARENA

Solan Gundersen Vinterleker 2018. Torsdag 1.mars til søndag 4.mars 2018

Arena: Sandeggbakken.

Ansvarlig for Arena: Tor Eggestad tlf 905 48184

De med utheved skrift er ansvarlig for sine grupper.

Status på anlegget pr 16. januar 2018:

Anlegget, både løypetrasè og hoppbakker er tråkkel/tromlet etter hvert snøfall etter jul. Det er kunstsne i overganen på storbakken.

Vi tar sikte på å preparere hoppbakkene i februar. (Et nytt rekruttanlegg med småbakker er i drift). Planen er å unngå å bruke isen i år også.

Med de store snømengdene vi har nå ,må det la seg gjøre å få yppelige forhold uten mere kunstsne.

Vi tar sikte på å støpe spor i hoppbakkene når været har stabilisert seg forhåpentligvis først i februar. Vi trenger da noen som kan stille opp noen timer.

Kan vi samle 4-6 stk kan vi i løpet av 2-3 timer slodde begge tilløpa og legge maleri en bakke. Neste kveld støpe spor og legge maleri i siste bakken.

Samtidig kan unnarenn sloddes. K35 skulle være grei. Litt justeringer i storbakken etter endring av profil. Samtidig må det skjotes på ny vandt.

Navn	Man 26.02.18	Tir 27.02.18	Ons 28.02.18	Kommentarer/Arbeidsoppgaver
Jon Stormoen	18.30	Om nødv		Sette opp padodoc
Roar Lillebo	18.30	Om nødv		Sette opp padodoc
Per Magne Sandeggen	18.30	Om nødv		Sette opp padodoc
Erik Thorshaug	18.30	Om nødv		Sette opp padodoc. Kan Erik ta med traktor.
Ståle Eggestad		18.30		Rigge snø mot scene/tilhenger når henger er på plass.
Jan Sagplass	18.30	Om nødv		Finpuss av bakker/spor. Pynte. Skaffe til veie granbar/spray.
Terje Samuelshaug	18.30	Om nødv		Markere bakken slik at det fungerer for lengdemålere. Sjekke
Øystein Nerby	18.30	Om nødv		status etter hver konkurransedag og før start ny dag. Ved vanskelige værforhold må det
Håvard Thoresen	18.30	Om nødv		påregnes ekstrajobbing
Ståle Samuelshaug	18.30	Om nødv		Behjelpelig med å bære inn utstyr og benker i serveringstelt.
Vidar Samuelshaug	18.30	Om nødv		
Teknisk etat – Alvdal kommune		I løpet av tirsdag		Hente og montere flaggstenger som tidligere år
Per Arne Bjørn				Skaffe til veie varmeagregat til serveringstelt, Skilting v/Rundkjøring, Skaffe til veie brakke til parkering.
Nord Østerdal Elektroservice v/lvar E	18.30			Skaffe til veie ledninger og koblingsbokser til telt/ garderobebrekker og skippreparing.
Audun Eggset				Skaffer til veie utstyr til telt, benker og bord, Betonglodd mm til telt
Olav Magne Samuelshaug				Tidtagerbrakke m utstyr til løypemerking. Montering av telt.

Som vanlig er vanskelige værforhold den største utfordringen. Varmegrader på nattetid vil tære på snøen oppe på stilasene og etter hvert gjøre sporet løst. Store snøfall kan også skape utfordringer særlig midt under konkurransene.

Velkommen til de 20. Solan Gundersens Vinterleker.

Tor Eggestad